
Verordening commissie bezwaarschriften 2016: ondertekening college

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dronten,

 

gelezen het advies d.d. 14 januari 2020, met nummer B20.000099;

 

gelet op de Verordening commissie bezwaarschriften 2016;

 

B E S L U I T:

 
 

 

1. De Verordening commissie bezwaarschriften 2016, voor zover als mogelijk met terugwerkende

kracht vanaf 29 december 2015, vast te stellen, voor zover het de bevoegdheid van het college

betreft;

2. De Verordening commissie bezwaarschriften 2016 te ondertekenen.

 

Dronten, 4 februari 2020

drs. T. van Lenthe

secretaris

drs. J.P. Gebben

burgemeester

Nr. 41895

GEMEENTEBLAD 17 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Dronten

Gemeenteblad 2020 nr. 41895 17 februari 20201


